
                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО 

                                             РЕШЕНИЕ 

 

 

24.01.2018 № 02/05-СД 

 

 

 

О плане мероприятий по противодействию 

 распространения наркомании на территории 

 района Силино города Москвы на 2018 год 
 

Руководствуясь  Законом города Москвы от 06 ноября  2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Силино  Совет депутатов муниципального округа 

Силино  решил: 

1. Принять к сведению информацию ответственного секретаря КДН и ЗП 

района Силино города Москвы Е.В.Малининой о выполнении  Плана 

мероприятий по противодействию распространения наркомании на 

территории района Силино города Москвы за  2017 год и информацию о 

Плане мероприятий по противодействию  наркомании на территории 

района Силино города Москвы на 2018 год.  

2. Утвердить План мероприятий по противодействию наркомании на 

территории района Силино города Москвы на 2018 год согласно 

приложению. 

3. Направить настоящее решение в  префектуру Зеленоградского 

административного округа  города Москвы,  прокуратуру и управу района 

Силино города Москвы.  

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа 

Силино 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Силино А.В. Ясинову. 

 

 

Глава муниципального округа Силино                                     А.В. Ясинова 

 


